

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Luis Fernando De la Cruz Santiago		
Crédito Otorgado:	\$	15,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	522.00	3.00%
Tasa de Interés anual:		60.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		69.60%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	14,478.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12		meses
Pago Fijo:	\$	1,769.59	
Frecuencia de Pago:	Mensual		
Número de pagos por año:	12		
Monto Total a Pagar:	\$	21,235.08	
CAT (sin I.V.A.):		102.61%	

Referencia 1027044

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	22 de abril de 2017	15,000.00	750.00	120.00	899.59	1,769.59	14,100.41
2	22 de mayo de 2017	14,100.41	705.02	112.80	951.77	1,769.59	13,148.64
3	22 de junio de 2017	13,148.64	657.43	105.19	1,006.97	1,769.59	12,141.67
4	22 de julio de 2017	12,141.67	607.08	97.13	1,065.37	1,769.59	11,076.30
5	22 de agosto de 2017	11,076.30	553.82	88.61	1,127.16	1,769.59	9,949.14
6	22 de septiembre de 2017	9,949.14	497.46	79.59	1,192.54	1,769.59	8,756.60
7	22 de octubre de 2017	8,756.60	437.83	70.05	1,261.71	1,769.59	7,494.89
8	22 de noviembre de 2017	7,494.89	374.74	59.96	1,334.89	1,769.59	6,160.00
9	22 de diciembre de 2017	6,160.00	308.00	49.28	1,412.31	1,769.59	4,747.69
10	22 de enero de 2018	4,747.69	237.38	37.98	1,494.22	1,769.59	3,253.47
11	22 de febrero de 2018	3,253.47	162.67	26.03	1,580.89	1,769.59	1,672.58
12	22 de marzo de 2018	1,672.58	83.63	13.38	1,672.58	1,769.59	0.00
		Total	5,375.07	860.01	15,000.00	21,235.08	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.